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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at råvarer,
ingredienser, halvfabrikata og færdigvarer, som kan fremme
reproduktion af patogene mikroorganismer eller dannelse af
toksiner, må ikke opbevares ved temperaturer, der kan medføre
sundhedsfare. Kølekæden må ikke afbryde. Følgende er
konstateret: i køleskab med sovser måles temperaturen i 10
liter panang karrysovs til 9,9 grader C, målt med klaibreret
luftføler. Andre varer i køleskabet måles til 7,3 grader C,
ligesom temperaturen i køleskabet måles til 7,2 grader C målt
med luftføler. Virksomheden oplyser at sovsen blev leveret dd.
og de glemte at sætte den på plads. Sovsen har derfor stået på
køkkenbordet uden for køl. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi sørger for at soverne altid bliver sat på køl
straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er taget billede af temperaturmålingen på den røde
karrysovs.
Ydet konkret vejledning om overvågning af køletemperaturer
på køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, frysere, arbejdsborde, redskaber, komfur, emfang og
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opvaskeafsnit med opvaskemaskine og vask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, procedurer for varemodtagelse samt dokumentation af varemodtagelse i september 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Buræg, kylling og panangkarry, i form
af følgeseddel. Ingen anmærkninger. Ydet konkret vejledning om regler for sporbarhed, herunder at det tydeligt
skal fremgå hvem leverandør og modtager er.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, ilfg. cvr.dk.


